УКАЗ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

о MiiHHci'pe строительства Республики Дагестан

1.В соответствии с пунктами 2 и 6.2 статьи 78 Конституции

Республики Дагестан назначить Сулейманова Артура Абдулманафовича

министром строительства Республики Дагестан.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня ег'о подписания.

УПРАВЛЕНкТ

5 ДЕЛОПРОИЗвВ!

;а\ Nol
исполняющий обязанности

^ТП^авы Республики Дагестан С. Медиков

г. Махачкала

26 марта 2021 года

№58